TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 21:15h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
POLISSEUSE 1200W
VIP1200A
Caractéristiques principales
> Vitesse réglable sur 6 niveaux, permettant la variation de la
vitesse à vide entre 1000-3300 tr/min, satisfaisant tous les besoins
de l´utilisateur. - Equipée d´un bouton de réglage de la vitesse, la
polisseuse peut être maintenue à une vitesse spécifique, c´est
pratique pour un travail prolongé. - Puissant moteur de 1200W, qui
garantit une performance de qualité. - Diamètre du tampon de 180
mm et boîte de vitesses en métal.
Spécifications
Blocage de l´arbre Oui
Boîte de vitesses métallique Oui
Bouton de sécurité Oui
Diamétre de l´éponge de polissage 180 mm
Dimensions 530 x 220 x 190 mm
Filetage de l´arbre M14
Hauteur 140 mm
Largueur 190 mm
Longueur 500 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 97 dB(A), k = 3
Niveaux de réglage de vitesse 6
Poids avec emballage 3.550 kg
Poids du produit 3,00 Kg
Puissance absorbée 1200 W
Vitesse de rotation à vide 1000 - 3300 rpm
Vitesse variable Oui